Унифицированная форма № Т-11а
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301027

	Местная администрация
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Купчино
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	50
	11.10.2013

  Содержание: об утверждении муниципальной социальной
                            Программы развития внутригородского

                            муниципального образования Санкт-Петербурга

                            муниципальный округ Купчино

                            «Благоустройство-2014»

     В соответствии с БК РФ, Положением «О бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Купчино», утвержденным решением МС МО «Купчино» № 44 от 25 августа 2009 г., «Порядком составления проекта местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга  муниципальный округ Купчино, утвержденным  Постановлением Местной администрации ВМО «Купчино» № 01 от 04.09.2009г., «Порядком разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», утвержденным Постановлением  Местной администрации ВМО «Купчино» № 25 от 08.08.2013г.

1.Утвердить муниципальную социальную программу развития внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино «Благоустройство-2014».
2. Контроль за исполнением Постановления  возложить на Главу местной администрации     С.Н. Татаренко.
 Глава местной администрации ВМО  «Купчино»                                    С.Н.Татаренко